和 歌 山 大 学

第３４９回 役員会 議事録

日 時 令和元年８月２８日（水）１３：３０～

場 所 学長室

出席者 伊東学長

    永井、恵下、藤本 各理事

（松原監事、吉田事務局長、堀内企画課長、南方総務課長、青木参事役、大林財

務課長、岡野学務課長、門田学務課副課長、脇田学生支援課長、鹿野国際交流

課長）

欠席者 山本理事

 学長から、第３４８回（７月３１日）の議事録について、意見等の有無について確認

があり、了承した。

議 題

 １．リトアニア国カウナス工科大学との大学間交流協定・学生交流協定の締結について

恵下理事から、資料１に基づき説明があり、審議の結果、令和元年９月６日（金）

の教育研究評議会に付議することとした。

  ２．中国福建師範大学との大学間交流協定の締結について

    恵下理事から、資料２に基づき説明があり、審議の結果、令和元年９月６日（金）

の教育研究評議会に付議することとした。

  ３．中国浙江師範大学との学生交流協定の変更について

    恵下理事から、資料３に基づき説明があり、審議の結果、役員会決定とし、令和

元年９月６日（金）の教育研究評議会に報告することとした。

  ４．和歌山大学体育施設管理運営規則の一部改正について

    永井理事から、資料４に基づき説明があり、審議の結果、令和元年９月６日（金）

の教育研究評議会に付議することとした。

  ５．キャリアセンター一元化に係る組織改革について

    永井理事から、資料５に基づき説明があり、審議の結果、役員会決定とした。

  ６．令和２年度特任職員の採用について（キャリアセンター）

    永井理事から、資料６に基づき説明があり、審議の結果、役員会決定とした。

和 歌 山 大 学

  ７．和歌山大学防火・防災管理委員会規程の制定について

    学長から、資料７に基づき説明があり、審議の結果、役員会決定とした。

                  以 上